70. Cyrilli ad Johannem.

71. Omelia Cyrilli habita ad popuium XXVIIl. die indictione

prima. Eos qui pietate firmi . . Bai. p. ö96.

72. Cvrilli . . ad Maximian um. Ibidem.

73. Commonitorium Eulogio presb. Alex, observanti Const. a

sanctiss. episc. Cyrillo. Reprehend u nt quidem expositionem.

74. Cyrilli . . ad Acacium epm. Ib. col. 599.

V. „Explicit tr ans latio prima Ephesini Concil ii."

1. Incipit Caicidonensis Synodos. sexcentorum triginta eprm.

habita contra omnes hereses. maxime adversus Euthicen et Dioscurum

Valentiniano septies et Haino consulibus era CCCCLXXXVIIII.

Consuitu piissimi et amatoris Christi Flavii Martiani cet.

2. Symbolum trecentorum decem et octo sanctorum patrum qui

in Nicea convenerunt. Credimus. .

3. Incipiunt regulae ecclesiasticae promulgatae a

Caicedonensi s. Conc. Incipiunt capitula. 27.

Et subscripserunt universi epi, quorum ista sunt nomina.

4. Inc. edictum imper. in confirmatione conc. Calced. Imp.

Valent. cet.

0. Incipiunt nonnullae sanctiones sparsim collectiie actionis

•primae s. et magni Calcid. conc. Cum in dei nomine siib die octavo

idus octobris indictione IUI.

VI. Incipit capitnia sancti qülati Concilil Constantinopoli cele-

brati sub Justiniano Augusto. 25 capp.

VII. Inc. decreta sinodica Martini papae contra Theodorum et

Cyrum eps ac socios eorum hereticos damnatos eo quod unam natu-

ram et unam voluntatem atque operationem in filio asserebant, quae

transcribens misit per orthodoxes viros in orientem atque occidentem.

Si quis 30 capp.

VIII. Quae secuntur ex Constantinopolitana synodo XI. sumpta

sunt. Cum leditur fides parentum. ,

IX. Incipiunt constituta s. Gregorii papae sub anathemate inter-

dicta. In nomine domini dei salvatoris. Ex coli. Dionys. Hinschius

pag 753.
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X. Incipiunt eapitula quae ex gi-aecis et latinis canonibus et

sinodis romanis atque decretis presulum ac principum Romanorum

sparsim collecta sunt et Engiltranno Mediomatrieae urbis episcopo

Romae a beato papa Adriano tradita. Sub die tertio decimo Kalen-

darum Octobrium. Indictione nona. qiiando pro sui negotii causa

agebatur. D e i o r d i n a t i o n e cet.

XI. Incipiunt eapitula epistolarum decretaliumven.

aplicorum Rom. ecclesiae sequentis operis. 204 epistolae.

Die Zabl stimmt genau.

1. Ep. Athanasii et universor. Aegyptiorum eprm ad Marcum

s. Rom. sedis papam. qua postulans ab eo sibi mitti plenaria Niceni

conc. exemplaria sub tuta stipulatione. et quod LXV sint eapitula